— Proyectos y programas que fomenten la igualdad en el
deporte. Anexo 11.

Segundo: Aprobar la convocatoria correspondiente a 2011
de las citadas subvenciones.

1. Financiación.

1.1. Para las subvenciones correspondientes al ejercicio
presupuestario 2011, se autoriza un gasto por importe total de
un millón trescientos setenta y cuatro mil (1.374.000) euros,
con cargo a la siguiente imputación presupuestaria:

Programa Aurrekontu saila 
Partida presupuestaria 

Zenbatekoak 
Importes 

Gipuzkoako kluben kirol jarduera eta modernizazioa (1. eranskina) 
Actividad deportiva y modernización de los clubes guipuzcoanos (anexo 1) 0210.100.481.00.12 100.000,00